



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE WŚCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
63 947 000,00 ZŁ

Sosnowiec, dn. 29.09.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę filmów i odczynników ogólnodiagnostycznych.

Znak sprawy ZP-2200-50/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 Pakiet 1

Prosimy o informacje jakich filmów i odczynników używa obecnie Zamawiający. Zaoferowanie odmiennych towarów wiązałoby się z kalibracją wywoływarki.

Odpowiedź:

Zamawiający używa obecnie odczynników firmy Carestream. Jednak zgodnie z SIWZ dopuszcza zaoferowanie dowolnych odczynników pod warunkiem wykonania przez Wykonawcę kalibracji aparatów.

Pytanie 2 Pakiet 1

Ze względu na sytuację na rynku wyrobów RTG, która charakteryzuje się występowaniem oferowanych przez różne firmy produktów niewiadomego pochodzenia, prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje złożenia przez oferenta oświadczenia Producenta o kompatybilności oferowanych filmów mammograficznych z posiadanymi przez Zamawiającego kasetami mammograficznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta o kompatybilności oferowanych filmów mammograficznych z posiadanymi przez Zamawiającego kasetami mammograficznymi.

Pytanie 3 Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania w zakresie pakietu 1 odczynników do obróbki chemicznej filmów do ogólnej diagnostyki tego samego Producenta co odczynników do obróbki chemicznej filmów mammograficznych.

Pytanie 4 Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby odczynniki do obróbki chemicznej filmów ogólnodiagnostycznych były tego samego producenta oraz typu, co odczynniki do obróbki filmów mammograficznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga aby odczynniki do obróbki chemicznej filmów ogólnodiagnostycznych były tego samego producenta oraz typu, co odczynniki do obróbki filmów mammograficznych

Pytanie 5 Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje od Wykonawców przedłożenia próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ. Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy PZP).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga próbek.

Pytanie 6 Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby oferowane błony RTG były oznaczone nazwą producenta/typu filmu oraz datą ważności, ujawniającą się po wywołaniu filmu w sposób umożliwiając jej bezpośrednie odczytanie tj. rok/miesiąc.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga aby oferowane błony RTG były oznaczone nazwą producenta/typu filmu oraz datą ważności, ujawniającą się po wywołaniu filmu.

El Kwaśnicka
p.o. DYREKTOR
ZS. ADMINISTRACYJNYCH
El Kwaśnicka
mgr *Ela Kwaśnicka*